
 

 

Opstartsbrev 2025/26 

Ungdom 

 
Kære Ungdomsspillere og forældre 
 
I indbydes hermed til den nye sæson i Bordtennisklubben Tateni, hvor vi 
glæder os til at se både helt nye og gamle medlemmer til endnu en rigtig 
god sæson. 
 
Det bliver en rigtig spændende sæson, hvor klubben har gjort sit 
ypperste for at give det bedst mulige tilbud til klubbens ungdomsspillere. 
Udover den daglige træning, vil der igen i år være mulighed for 
deltagelse i flere forskellige typer af bordtennisaktiviteter - både i 
klubben, men også i resten af det danske bordtennisland. Klubben vil 
igen afholde 4 stævner, hvor alle klubbens medlemmer kan deltage. 
Disse stævner vil blive afholdt følgende lørdage: 15. November, 3. 
Januar, 14. Februar, og 7. Marts. 
 
Derudover vil der “traditionen tro” blive arrangeret: hyggedag, 
juleafslutning, klubmesterskaber og sæsonafslutning. 
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Ungdomstræning: 
Ligesom de forgangne sæsoner er ungdomstræningen opdelt på 3 
træningshold - begyndere, let øvede og øvede. Som udgangspunkt 
starter alle nye spillere på begynderholdet, mens dem som startede 
sidste år er let øvede, og dem som har spillet i flere sæsoner er øvede. 
Dette er dog vejledende, og I kan altid skrive til Erik (3027 3019), hvis 
der er tvivl om hvor jeres barn skal spille. Vi kan ligeledes tale om 
rokeringer i løbet af sæsonen.  
 
Derudover vil der ligesom i sidste sæson, blive åbnet op for “ekstra 
træning” i gang imellem, hvor der vil være mulighed for at spille sammen 
på tværs af ungdomsholdene. Disse træninger vil primært blive 
kommunikeret ud via vores facebookgruppe. 
 

 
 
 
Trænere: 
Klubben har i den nye sæson fået stillet et rigtig godt trænerteam til start: 
 

●​ Erik Bækgaard og Sander Junge Madsen - Ungdom Begyndere I  
 

●​ Anders Holler og Sehas Weerasinghe - Ungdom Letøvet II og 
Øvet III  

 
Desuden vil Anders og Sehas igen i år få rigtig god hjælp fra klubbens 
unge hjælpetrænere Christian, Linus, og Mathias. 
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Første træningsdag er: 

Ungdom I begyndere: Onsdag d. 3/9-2024 kl. 17.00 – 18.45 
Ungdom II let øvede: Tirsdag d. 2/9-2024 kl. 17.00 – 18.30 
Ungdom III øvede: Tirsdag d. 2/9-2024 kl. 18.45 – 20.45 

 
 
Træningstider:  

 
Tirsdag 

(Anders & 
hjælpetræner) 

Onsdag 
(Erik og Sander) 

Torsdag 
(Sehas & 

hjælpetræner) 
Let øvede: 

(17.00 – 18.30) 
 

Øvede: 
(18.45 – 20.45) 

Begyndere: 
(17.00 – 18.45) 

Let øvede: 
(17.00 – 18.30) 

 
Øvede: 

(18.45 – 20.45) 
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Stævner/klubture: 

Stævner er den mest udbredte turneringsform for ungdomsbordtennis. 
Derfor prøver vi at deltage i mange stævner gennem hele sæsonen. Det 
giver mulighed for både at spille mere bordtennis og tilbringe ekstra tid 
sammen med sine holdkammerater. Samtidig er stævnerne en god 
anledning til at møde nye venner fra andre klubber og styrke 
fællesskabet omkring sporten. Nogle af stævnerne foregår kun én dag - 
andre en hel weekend. Til nogle af de større stævner, vil vi ligesom de 
sidste par sæsoner prøve at lave klubture. Det plejer at være en stor 
succes - og vi håber på en masse opbakning fra spillere og forældre til 
disse ture. 

Alle stævner/klubture vil kunne ses i "ungdomskalenderen", som der er 
linket til her: Ungdomskalenderen 
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Andre aktiviteter: 

Udover stævner og klubture, vil der igen i år også være andre aktiviteter, 
som man kan deltage i. Disse arrangementer kunne være vores 
hyggedag til november, eller vores helt egen julecamp mellem jul og 
nytår. Til disse arrangementer er der også et stort fokus på sammenhold 
og det sociale på tværs af klubbens ungdomshold. Disse aktiviteter kan 
også ses i Ungdomskalenderen 
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Stævnetilmelding: 

Tilmeldning til stævner foregår primært over Bordtennisportalen.dk - hvor 
det som udgangspunkt er jer forældre som tilmelder jeres barn til 
stævner og turneringer. Der vil dog være nogle arrangementer, hvor 
tilmeldingen er anderledes - vær gerne opmærksom på dette! 

Vi har at lavet en guide til bordtennisportalen, som kan findes her: 
Guide-bordtennisportalen 

Hvis der er spørgsmål omkring Bordtennisportalen, rækker, tilmelding el. 
så tøv ikke med at spørge dit barns træner - hellere en gang for meget 
end for lidt (-; 
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Bordtennisbat og andet udstyr: 

I den første tid i klubben vil det være muligt at låne bat af klubben, men 
efter et stykke tid forventes det at man køber sit eget bat. Vi 
FRARÅDER, at nye spillere går i sportsbutikker og køber bat. De bat 
som man kan købe i sportsbutikker o.l. er ikke fremstillet til andet end 
“hyggebordtennis”. Så snart man skal lære at sætte forskellige former for 
skru i bolden, er den type bat man kan købe i sportsbutikker simpelthen 
ikke gode nok.  

Derfor sælger klubben et rigtig godt begynderbat: Reactor Allround 
battræ og Inzone Evolve belægning med konkavt greb til 275 kr. 

Når man bliver ældre og en smule bedre, kan man med fordel vælge at 
investere i et bat, som passer til ens niveau og alder. Her anbefaler vi at 
købe fra den danske bordtennis-forretning - Bordtennisexperterne 
(BTEX)  

 

Forhør dig altid hos din træner, inden du vælger at købe et bat! 
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Medlemsinformation: 

Klubbens hjemmeside er klubbens vigtigste informationskanal. Her kan 
du finde nyheder og informationer om hvilke aktiviteter klubben tilbyder, 
ligeledes vil du her kunne finde kontaktinformationer til trænere, priser 
på klubtøj, kontingentsatser og meget mere. Det vil derfor være en god 
ide at benytte hjemmesiden løbende i sæsonen. Alle indbydelser til 
vores egne stævner vil du kunne finde i aktivitetskalenderen - samtlige 
aktiviteter vil kunne findes i “ungdomskalenderen”. 
 
Det er dyrt at sende almindelig post til medlemmerne. Derfor har vi i de 
sidste sæsoner valgt kun at udsende elektronisk klubpost. Det er derfor 
meget vigtigt, at klubben har e-postadresse til alle medlemmer. Hvis du 
ikke allerede nu er på klubbens mail-liste, så gå ind på klubbens 
hjemmeside og udfyld kontaktformularen. Hvis man har sat sin e-mail i 
Holdsport, så sker det helt automatisk at man ryger på mail-listen. 
 
Facebookgruppe: 
Vi har oprettet en Facebook-gruppe for forældre til vores 
ungdomsspillere. Formålet er at gøre det nemt at koordinere kørsel til 
turneringer og lejre samt at sikre en hurtig og enkel kommunikation 
mellem forældre, ungdomsspillere og trænere i klubbens dagligdag. 
Gruppen kan findes her: 
https://www.facebook.com/groups/825624069306904/  
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Nye spillere: 
Er du ny i klubben, så har du således mulighed for at træne onsdage kl. 
17.00-18.45. Klubben har bat og bolde, som du kan låne de første gange 
du kommer i klubben. Ligeledes hjælper vi med at finde 
træningspartnere i klubben, så det er ikke noget problem at komme 
alene. 
 
 
Indmeldelse: 
Er du nyt medlem, så må du gerne prøve træningen et par gange, inden 
du beslutter dig for medlemskab. For at indmelde dig, skal du tilslutte dig 
klubben på Holdsport. 
 
Der er lavet en guide til hvordan du gør på klubbens hjemmeside: 
http://www.btk-tateni.dk/ungdom/indmeldelse/  
 
Udmeldelse 
Udmeldelse sker ved at sende en mail til btktateni@yahoo.com, hvor 
man blot skriver at man ønsker at melde sig ud af klubben. 
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Alle giver en hånd med: 

BTK Tateni er en frivillig forening, drevet af klubbens egne medlemmer. 
De få ledere og hjælpere lægger et stort, ulønnet arbejde i at skabe en 
god og aktiv bordtennisklub. Derfor er det vigtigt, at alle medlemmer 
bidrager, hvor de kan. 

Vi forventer, at alle passer godt på klubbens materialer og giver en hånd 
med – både ved små og store opgaver. Det er helt i orden at stille høje 
krav, men vi forventer også, at klubbens frivillige ledere og hjælpere 
mødes med respekt og anerkendelse. 

Har du lyst til at engagere dig endnu mere og få indflydelse på 
ungdomsafdelingens udvikling, er der masser af muligheder. Du kan 
gøre en stor forskel for klubbens ungdomsmedlemmer – tag endelig 
kontakt til Erik Bækgaard (3027 3019) 

 

Med de bedste hilsner og ønsker om en fantastisk 
bordtennissæson for både nye og ældre medlemmer😊 

På vegne af ungdomsudvalget 

Anders Holler 

 

 

https://www.facebook.com/BtkTateni?locale=da_DK                    Hjemmeside 

https://www.facebook.com/BtkTateni?locale=da_DK
https://www.btk-tateni.dk/

